ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:             /GM-UBND                         Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức kiểm tra thực địa, họp rà soát việc triển khai

quy hoạch các dự án dọc tuyến du lịch - dịch vụ Quy Nhơn - Sông Cầu.

Chủ trì:

- Đồng chí: Hồ Quốc Dũng, Ủy viên BCH Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh

ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh;

- Đồng chí Phạm Anh Tuấn, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh.

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Giám đốc các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và

Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giao thông vận tải, Du lịch;

- Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (CVP), Trưởng phòng Khoa giáo - Văn xã

(K1) và Chuyên viên (K14).

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 07h30 ngày 06 tháng 4 năm 2023.

3. Địa điểm: Tại thực địa và Trụ sở UBND tỉnh (Phòng họp A).

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

- Sở Xây dựng chuẩn bị bản đồ quy hoạch, hồ sơ, tài liệu và nội dung liên

quan đến công tác rà soát quy hoạch xây dựng các dự án;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư chuẩn bị hồ sơ, tài liệu, nội dung liên quan đến

việc triển khai các dự án.

- Văn phòng UBND tỉnh (Phòng Quản trị - Tài vụ) bố trí xe đưa các đại

biểu đi thực địa.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

(Ghi chú: Đề nghị các cơ quan tham dự tối đa không quá 02 thành viên;

tập trung vào lúc 07h15 tại Trụ sở UBND tỉnh, số 01 Trần Phú, thành phố Quy

Nhơn để cùng đi thực địa).

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, K1, K14.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T08:32:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T10:02:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T10:24:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T10:24:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T10:24:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T10:24:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!